教学资料印制服务合同

甲方：广元市利州中等专业学校
乙方:
广元市利州中等专业学校（以下简称甲方）的教学资料印制服务通过公开招标，确定                 （以下简称乙方）为学校印刷业务合作方之一，为保证合作期间双方的权益，本着平等互利，相互自愿的原则，现就双方合作的具体事宜及双方的权力与义务达成如下协议：

一、甲方将乙方确定为自己的印刷业务定点单位之一。

二、乙方应为甲方印刷业务配备专职业务员，即时响应甲方的印刷时间要求。

1.同一批资料设计、制作、印刷、运输周期共2天，由投标人到指定地点现场领取（不能在线传输），印刷完成后送到其指定地点，完成交接手续。

2.对于招标人急需的印刷资料，必须在6小时完成印刷与交接，以满足招标人时间要求。

3.为保证印刷质量，投标人需对印刷资料进行核对、排版，对于不能达到印刷标准的图形需进行处理。

三、甲方所属各部门（科室）印刷资料，须部门（科室）领导同意方可印刷，否则乙方应拒绝为其印刷，甲方可拒付印刷费用。

四、按招标文件要求，甲方印刷业务的费用标准按投标报价表单价执行。

五、乙方凭每次印刷的《广元市利州中等专业学校印刷业务单》结算印刷费用。

六、乙方为甲方印刷的资料应保证质量，若出现印刷品不清楚和错误，甲方可要求乙方无条件进行重新印刷或拒付印刷费用。

七、甲方定期召开印刷单位服务质量评议会，若所属部门中多数反映乙方印刷质量较差或不能及时完成甲方印刷要求，甲方有权单方终止与乙方的合作。

八、乙方应建立健全保密制度。

1.对于试卷印刷，投标人必须严格遵守保密协议（中标供应商需与招标人签订保密协议）。

2.乙方对试卷印刷应严格保密，健全严格保密工作制度，对所有印刷品的内容，都要给予保密，做到试卷印刷内容不外传，对试卷印刷内容专机专人处理，试卷印刷完成后，对所有工序中有可能泄密的各种材料要及时销毁，并对储存在电脑里的其他和存储介质的文件进行永久删除，如出现试卷泄密，甲方将依法追究乙方及当事人责任。

3.对于国家规定需保密的试卷，投标人需提供印刷设备到招标人指定的地点进行保密印刷，并遵守相关遵守保密协议。

4.乙方应加强试卷印刷对接、排版、制版、印刷、装订、包装、运输、验收的全程安全管理。

九、本合同有效期为一年，自签署之日起至  年  月  日为本合同商定合作期限。

本合同因以下任何原因而终止：

1.本合同期限届满。

2.双方共同协商同意终止本合同。

十、本合同一式二份，双方各执一份，经双方签字盖章有效。本合同及其相关附件具有同等法律效力。
甲方：广元市利州中等专业学校   乙方：
代表签字：                    代表签字：

盖章：                        盖章：

日期：   年  月  日           日期：    年    月    日